
                 
Zarządzenie Nr 51/2021 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 17 listopada 2021r. 

 w sprawie powołania komisji ofertowej do rozstrzygnięcia ofert w sprawie usług w 

zakresie usuwania pojazdów z dróg na terenie powiatu sokołowskiego oraz 

prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych. 

 

 

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2020r. poz. 920), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 1. Powołuje się komisję ofertową do przeprowadzenia otwarcia ofert w sprawie 

 usług  w zakresie usuwania pojazdów z dróg na terenie powiatu sokołowskiego oraz 

 prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów usuniętych: 

 w składzie: 

 1). Przewodniczący komisji - Ryszard Domański - Wicestarosta, 

 2). Członek komisji – Marcin Rydzewski – Inspektor w Wydziale Komunikacji i 

 Transportu 

 3). Członek komisji – Tomasz Hardej – Referent w Wydziale Komunikacji i 

 Transportu 

 

 § 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  Starosta Sokołowski 

          /-/  Elżbieta Sadowska 

 

 

          

          

 


